
46. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 610 Ronalds Orniks 2001 Grundzāles pamatskola 4 1,39,64

2 626 Ričards Ragže 1999 Vijciema pamatskola 2 1,22,13

3 615 Alens Oskars Voronkovs 2001 Ventspils 6.vidusskola 3 1,26,76

4 613 Valters Reinis 1999 Preiļu 1.pamatskola 1 1,17,57

5 632 Jēkabs Bērziņš 1999 Rīgas Imantas vidusskola DNF DNF

6 609 Kārlis Gaigals 2000 Strenču vidusskola 5 1,45,13

47. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 614 Reinis Rubins 1999 Ojāra Vācieša Gaujienas vidusskola 4 1,20,88

2 627 Iļja Isajevs 1999 Preiļu 1.pamatskola 5 1,32,92

3 604 Olafs Bērziņš 1999 Rīgas 84.vidusskola 1 1,07,96

4 608 Ričards Stāmurs 2000 Rīgas Ziepniekkalna sākumskola 2 1,16,03

5 622 Toms Fišers 2000 Ventspils 4.vidusskola 6 1,39,42

6 606 Artis Ozoliņš 2001 Vijciema pamatskola 3 1,17,86

48. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 624 Natanaēls GregorsSiders 2000 Ventspils 4.vidusskola 2 1,18,79

2 634 ILgvars Caune 1999 Grundzāles pamatskola DNF DNF

3 617 Jānis Jurdžs 2000 Rīgas 66.speciālā vidusskola DNF DNF

4 621 Rūdolfs Spilva 2001 Rīgas Lietuviešu vidusskola 1 1,18,06

5 612 Dastins RobertsPigožņa 2001 Rīgas Ziepniekkalna sākumskola

6 625 Kristers Puriņš 1999 Smiltenes Trīs pakalnu sākumskola 3 1,21,69

49. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 603 Mārcis Adamovičs 2000 Preiļu 1.pamatskola DNF DNF

2 620 PĀVILS GALSONS 2000 Rīgas Franču licejs 1 1,11,12

3 633 Marks Šteinhards 2001 Ventspils 6.vidusskola DNF DNF

4 619 Arvis Svens Grandovskis 2000 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

5 631 Raivo Krastiņš 2001 Strenču vidusskola 2 1,13,44

50. skrējiens

N.p.k NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

1 605 Jānis Ričards Kārkliņš 2000 Rīgas 6.vidusskola 1 1,11,12

2 628 Arvils Bergmanis 1999 Rīgas Imantas vidusskola 2 1,11,72

3 630 Henrijs Veispāls 1999 Rīgas Valdorfskola DNF DNF

4 616 Kristers Žvinklis 2000 Ventspils 6.vidusskola 3 1,30,54

5 629 Renārs Akmins 2001 Grundzāles pamatskola 4 1,38,07
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Dalībnieku vietas tiek dalītas pēc laika rezultātiem!



NR. Vārds Uzvārds Dz. Gads Skola Vieta Laiks

604 Olafs Bērziņš 1999 Rīgas 84.vidusskola 1 1,07,96

620 PĀVILS GALSONS 2000 Rīgas Franču licejs 2 1,11,12

605 Jānis Ričards Kārkliņš 2000 Rīgas 6.vidusskola 2 1,11,12

628 Arvils Bergmanis 1999 Rīgas Imantas vidusskola 4 1,11,72

631 Raivo Krastiņš 2001 Strenču vidusskola 5 1,13,44

608 Ričards Stāmurs 2000 Rīgas Ziepniekkalna sākumskola 6 1,16,03

613 Valters Reinis 1999 Preiļu 1.pamatskola 7 1,17,57

606 Artis Ozoliņš 2001 Vijciema pamatskola 8 1,17,86

621 Rūdolfs Spilva 2001 Rīgas Lietuviešu vidusskola 9 1,18,06

624 Natanaēls Gregors Siders 2000 Ventspils 4.vidusskola 10 1,18,79

614 Reinis Rubins 1999 Ojāra Vācieša Gaujienas vidusskola 11 1,20,88

625 Kristers Puriņš 1999 Smiltenes Trīs pakalnu sākumskola 12 1,21,69

626 Ričards Ragže 1999 Vijciema pamatskola 13 1,22,13

615 Alens Oskars Voronkovs 2001 Ventspils 6.vidusskola 14 1,26,76

616 Kristers Žvinklis 2000 Ventspils 6.vidusskola 15 1,30,54

627 Iļja Isajevs 1999 Preiļu 1.pamatskola 16 1,32,92

629 Renārs Akmins 2001 Grundzāles pamatskola 17 1,38,07

622 Toms Fišers 2000 Ventspils 4.vidusskola 18 1,39,42

610 Ronalds Orniks 2001 Grundzāles pamatskola 19 1,39,64

609 Kārlis Gaigals 2000 Strenču vidusskola 20 1,45,13

632 Jēkabs Bērziņš 1999 Rīgas Imantas vidusskola DNF DNF

634 ILgvars Caune 1999 Grundzāles pamatskola DNF DNF

617 Jānis Jurdžs 2000 Rīgas 66.speciālā vidusskola DNF DNF

612 Dastins Roberts Pigožņa 2001 Rīgas Ziepniekkalna sākumskola DNF DNF

603 Mārcis Adamovičs 2000 Preiļu 1.pamatskola DNF DNF

633 Marks Šteinhards 2001 Ventspils 6.vidusskola DNF DNF

619 Arvis Svens Grandovskis 2000 Rīgas Juglas vidusskola DNF DNF

630 Henrijs Veispāls 1999 Rīgas Valdorfskola DNF DNF
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